1

1,;?011.400 (A)NA SESSÃO N°
)  r°4  adir-,

-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Mareoni Daniel

SO

; A-; ;...STO O "EVENTO PROT. N'
í ELi1, • de 20

i 	nr
, 	:--.:.-: 	• r!

/

INDICAÇÃO N°.  155 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o

Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, Ao limo. Sr. Zorobabel

Paiva Nunes Filho — Gerente Regional da Empresa Baiana de Água e Saneamento

(EMBASA), que sejam otimizados os meios necessários para fazer a extensão da rede de água

e esgoto para atender as casas que ficam nas imediações da praça e escola do Bairro Marina

França, nesta urbe.

A presente propositura se dá pelo fato de que os moradores dessa região já se encontram

com seus imóveis legalizados junto a prefeitura, mas infelizmente ainda não contam com o serviço

de água e saneamento. As ruas a serem atendidas são: Flor de Delfino, Morumbi, Boa Esperança,

Vitória, Bergonia, Dulce e Benjamim.

Sala das Sessões em 08 de Julho de 2021

arco 	aniel Melo Alencar EIC374-2P-42—
- Vereador -

	00000001